РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2022                                                                                          №  17
с.Вишнёвка

Об избрании Мандатной  комиссии
Вишнёвского сельского Собрания

депутатов VII созыва

В соответствии  со статьей  7 Регламента  Вишнёвского  сельсовета  Рубцовского района Алтайского края, Вишнёвское сельское  Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1) Избрать Мандатную комиссию Вишнёвского сельского  Собрания

депутатов в следующем составе:

1. Петровская Алла Васильевна - депутат от избирательного округа № 1

2. Шмидт Анастасия Вячеславовна – депутат от избирательного округа № 1
 3. Саренко Людмила Владимировна – депутат от избирательного округа № 2.
2) Возложить на данную комиссию функции счётной комиссии.

3) Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

депутат от избирательного округа № 2                                 Е.И.Ерышева